Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Gabinete da Presidência

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, ESTADO DE

MATO GROSSO, através de seu Presidente Vereador Emerson Sais Machado,

faz saber aos que o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem e

interessar possam, que a Câmara Municipal de Alta Floresta, realizará no dia

16 de março de 2.018, em seu plenário, sito à Avenida Colonizador Ariosto

da Riva, 2.349, centro, às 19h00min, AUDIÊNCIA PÚBLICA visando

debater a “DEMANDA E CRISE ATUAL DO SETOR PÚBLICO DA SAÚDE

ENFRENTADA PELOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO NORTE MATO-

GROSSENSE QUE INTEGRAM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DA REGIÃO DO ALTO TAPAJÓS”, convocando a população em geral,

representantes de entidades governamentais, classistas, sindicais, setoriais,

comunitárias e outras devidamente instituídas.

Alta Floresta, 12 de março de 2.018. Vereador EMERSON SAIS

MACHADO, Presidente da Câmara Municipal, faz publicar.